
 
 

UCHWAŁA NR XV/88/2025 
RADY GMINY RUDA-HUTA 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r.  
poz. 1153 ) oraz art. 211 i  art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483)  - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/52/2024 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2025, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 kwotę 35.528.947,88 zł, stanowiącą łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy, 
zwiększa się o kwotę 24.432,00 zł do kwoty 35.553.379,88 zł, z tego dochody bieżące wynoszą 
26.850.432,35 zł i dochody majątkowe wynoszą 8.702.947,53 zł, w związku z czym w załączniku  Nr 1 do 
uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 kwotę 37.710.338,37 zł, stanowiącą łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy, 
zwiększa się o kwotę 307.414,13 zł i zmniejsza o kwotę 282.982,13 zł do kwoty 37.734.770,37 zł, z tego 
wydatki bieżące wynoszą  25.143.561,54 zł i wydatki majątkowe  wynoszą  12.591.208,83 zł, w związku 
z czym w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2  do 
niniejszej uchwały. 

3. W załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodne z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

4. W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodne z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

5. W załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodne z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ruda-Huta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Śliwa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 grudnia 2025 r.

Poz. 6152



Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XV/88/2025 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 13 listopada 2025 r. 

            w złotych 

             

            

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 221 430,27 0,00 24 432,00 245 862,27 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 126 402,85 0,00 24 432,00 150 834,85 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 24 432,00 24 432,00 

bieżące razem: 26 826 000,35 0,00 24 432,00 26 850 432,35 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

126 402,85 0,00 0,00 126 402,85 

majątkowe 

majątkowe razem: 8 702 947,53 0,00 0,00 8 702 947,53 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

114 000,00 0,00 0,00 114 000,00 

             
Ogółem: 35 528 947,88 0,00 24 432,00 35 553 379,88 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

240 402,85 0,00 0,00 240 402,85 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6152



Zał.Nr 1 do Uchwały Nr XV/88/2025 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 13 listopada 2025 r. 
                   

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 2 812 990,81 1 257 990,81 1 257 990,81 0,00 1 257 990,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 555 000,00 1 555 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 762 990,81 1 287 990,81 1 287 990,81 0,00 1 287 990,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 475 000,00 1 475 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 

przed zmianą 2 123 910,00 568 910,00 568 910,00 0,00 568 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 555 000,00 1 555 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 073 910,00 598 910,00 598 910,00 0,00 598 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 475 000,00 1 475 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 10 635 931,98 734 489,98 721 700,71 10 000,00 711 700,71 12 789,27 0,00 0,00 0,00 0,00 9 901 442,00 9 901 442,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -188 931,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -188 931,78 -188 931,78 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 497 000,20 784 489,98 771 700,71 10 000,00 761 700,71 12 789,27 0,00 0,00 0,00 0,00 9 712 510,22 9 712 510,22 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 10 526 142,71 624 700,71 624 700,71 10 000,00 614 700,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 901 442,00 9 901 442,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -188 931,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -188 931,78 -188 931,78 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 387 210,93 674 700,71 674 700,71 10 000,00 664 700,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 712 510,22 9 712 510,22 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 334 951,94 301 425,54 301 425,54 17 000,00 284 425,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 526,40 33 526,40 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 374 951,94 341 425,54 341 425,54 17 000,00 324 425,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 526,40 33 526,40 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 307 751,94 274 225,54 274 225,54 17 000,00 257 225,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 526,40 33 526,40 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 347 751,94 314 225,54 314 225,54 17 000,00 297 225,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 526,40 33 526,40 0,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność usługowa 

przed zmianą 341 550,35 341 550,35 333 500,00 126 500,00 207 000,00 8 050,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 050,35 -8 050,35 0,00 0,00 0,00 -8 050,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 333 500,00 333 500,00 333 500,00 126 500,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 8 050,35 8 050,35 0,00 0,00 0,00 8 050,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 050,35 -8 050,35 0,00 0,00 0,00 -8 050,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 
przed zmianą 3 744 989,87 3 614 489,87 3 320 087,02 2 862 872,42 457 214,60 1 000,00 167 000,00 126 402,85 0,00 0,00 130 500,00 130 500,00 114 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6152



zwiększenie 71 414,13 71 414,13 71 414,13 24 000,00 47 414,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 816 404,00 3 685 904,00 3 391 501,15 2 886 872,42 504 628,73 1 000,00 167 000,00 126 402,85 0,00 0,00 130 500,00 130 500,00 114 000,00 0,00 0,00 

 
75023 

 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 3 234 297,42 3 103 797,42 2 971 394,57 2 553 767,97 417 626,60 0,00 6 000,00 126 402,85 0,00 0,00 130 500,00 130 500,00 114 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 71 414,13 71 414,13 71 414,13 24 000,00 47 414,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 305 711,55 3 175 211,55 3 042 808,70 2 577 767,97 465 040,73 0,00 6 000,00 126 402,85 0,00 0,00 130 500,00 130 500,00 114 000,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6 963 365,20 6 941 365,20 6 247 115,20 4 913 246,97 1 333 868,23 480 000,00 214 250,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 023 365,20 7 001 365,20 6 247 115,20 4 913 246,97 1 333 868,23 540 000,00 214 250,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 

                       

                    Strona 1 z 2 
 

                   

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 730 000,00 730 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 790 000,00 790 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 2 420 964,99 1 571 289,00 1 571 289,00 33 595,00 1 537 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 849 675,99 849 675,99 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 455 964,99 1 612 289,00 1 612 289,00 33 595,00 1 578 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 843 675,99 843 675,99 0,00 0,00 0,00 

 
90003 

 
Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 168 868,91 168 868,91 168 868,91 0,00 168 868,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 209 868,91 209 868,91 209 868,91 0,00 209 868,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

przed zmianą 944 698,99 181 000,00 181 000,00 0,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 763 698,99 763 698,99 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 938 698,99 181 000,00 181 000,00 0,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757 698,99 757 698,99 0,00 0,00 0,00 

921 
  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 644 051,00 1 523 124,38 113 124,38 700,00 112 424,38 1 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 926,62 120 926,62 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 659 051,00 1 538 124,38 128 124,38 700,00 127 424,38 1 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 926,62 120 926,62 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 1 084 051,00 963 124,38 113 124,38 700,00 112 424,38 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 926,62 120 926,62 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6152



zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 099 051,00 978 124,38 128 124,38 700,00 127 424,38 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 926,62 120 926,62 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 37 710 338,37 24 844 197,76 18 224 906,79 10 176 265,02 8 048 641,77 2 014 939,62 4 437 948,50 126 402,85 0,00 40 000,00 12 866 140,61 12 866 140,61 114 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -282 982,13 -8 050,35 0,00 0,00 0,00 -8 050,35 0,00 0,00 0,00 0,00 -274 931,78 -274 931,78 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 307 414,13 307 414,13 247 414,13 24 000,00 223 414,13 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 734 770,37 25 143 561,54 18 472 320,92 10 200 265,02 8 272 055,90 2 066 889,27 4 437 948,50 126 402,85 0,00 40 000,00 12 591 208,83 12 591 208,83 114 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6152



Zał. Nr 3 do Uchwały Nr XV/88/2025 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 13 listopada 2025 r.

WYKAZ DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY

JEDNOSTKI  SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Lp Dział Rozdział Nazwa  jednostki Kwota dotacji  podmiotowej Kwota dotacji celowej

1 600 60001 Województwo Lubelskie 0,00 12.789,27

2

851 85153

Gminny Ośrodek Kultury  w Rudzie-Hucie

0,00 3.100,00

851 85154 0,00 3.100,00

921 92109 850.000,00 0,00

3

851 85153

Biblioteka Publiczna Gminy Ruda-Huta

0,00 4.950,00

851 85154 0,00 4.950,00

921 92116 560.000,00 0,00

Razem: 1.410.000,00 28.889,27

JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

1 750 75075 Stowarzyszenie „Rocznik Chełmski” 1.000,00

2 754 75412 Stowarzyszenie OSP Żalin 2.000,00

3 801 80104 Stowarzyszenie „Pod Zieloną Koniczynką” 540.000,00 0,00

4 926 92605 Ludowy Klub Sportowy „HUTNIK” 77.520,00

5 926 92605 Stowarzyszenie Miłośników Gminy Ruda-Huta 7.480,00

Razem: 540.000,00 88.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6152



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XV/88/2025 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 13 listopada 2025 r.

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE

Lp Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego

Wysokość 

wydatków w 

roku 2025

2 010 01044
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowości Ruda w gminie Ruda-Huta - 

Etap I"
1 475 000,00

3 600 60016 Opracowanie dokumentacji na budowę dróg gminnych w Gminie Ruda-Huta 138 990,00

4 600 60016 Budowa wiat przystankowych na terenie Gminy Ruda-Huta 65 000,00

5 600 60016 Budowa drogi gminnej nr 104908L ul. Kościelna w Rudzie-Hucie 1 260 247,00

7 600 60016 Przebudowa drogi wewnętrznej na dz.nr ewid.122 w miejscowości Zarudnia 300 000,00

8 700 70005 Modernizacja budynku przy ul.Targowej 6 w Rudzie-Hucie 30 000,00

9 700 70005 Zakup działki w miejscowości Gdola 3 526,40

10 750 75023 Kserokopiarka 16 500,00

11 752 75295 Agregaty prądotwórcze 35 000,00

12 752 75295 Ratowniczy sprzęt elektryczny 95 000,00

13 752 75295 Monitoring oczyszczalni ścieków 30 000,00

14 752 75295 Zbiornik na paliwo z dystrybutorem 20 040,00

15 801 80101 Stabilizator napięcia do zabezpieczenia pomp ciepła w Szkole Podstawowej w Rudzie-Hucie 22 000,00

16 900 90005 Budowa urządzeń do produkcji energii z odnawialnych źródeł 85 977,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6152



17 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w gminie Ruda-Huta – opracowanie dokumentacji projektowej 50 000,00

Modernizacja świetlic wiejskich: 84 926,62

- świetlicy w Dobryłowie 17 000,00

- świetlicy w Gotówce 15 000,00

- świetlicy w Karolinowie 9 000,00

- świetlicy w Leśniczówce 7 726,62

- świetlicy w Poczekajce 17 200,00

- świetlicy w Rudzie 10 000,00

- świetlicy w Zarudni 9 000,00

19 921 92109 Zakup mebli kuchennych do świetlicy w Leśniczówce 16 000,00

20 921 92109 Modernizacja budynków gospodarczych i plac byłej szkoły 20 000,00

Ogółem 3 748 207,02

921 9210918

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6152



           Załącznik Nr 5
            do Uchwały Nr XV/88/2025
            Rady Gminy Ruda-Huta
            z dnia 13 listopada 2025 r.

Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2025 roku

Lp Nazwa przedsięwzięcia Dział
Rozdział

Okres 
realizacji

Kwota 

Wydatki bieżące:

1) Cyberbezpieczna Gmina Ruda-Huta
750

75023
2024-2025 126.402,85

2) Plan ogólny dla Gminy
710

71004
2025-2026 107.352,00

Razem wydatki bieżące 233.754,85

Wydatki majątkowe:

1) Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Gdola, Gotówka i Leśniczówka
600

60016
2024-2025 7.873.273,22

2) Cyberbezpieczna Gmina Ruda-Huta
750

75023
2024-2025 114.000,00

3) Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie gminy Ruda-Huta
900

90015
2024-2025 707.698,99

4) Prace konserwatorskie w zabytkowym parku podworskim w Hniszowie
925

92503
2024-2025 73.029,60

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6152



5) Budowa drogi gminnej łącznik ul.Nadrzeczna – ul.Kościelna w miejscowości Ruda-Huta
600

60016
2025-2028 75.000,00

Razem wydatki majątkowe 8.843.001,81

Suma wydatków bieżących i majątkowych - - 9.076.756,66

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 6152


	UCHWAŁA NR XV/88/2025 RADY GMINY RUDA-HUTA z dnia 13 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Zał. Nr 1 do uchwały Nr XV/88/2025 z dnia 13 listopada 2025 roku
	Zalacznik 2 Zał. nr 2 do uchwały Nr XV/88/2025 z dnia 13 listopada 2025 roku
	Zalacznik 3 Wykaz dotacji udzielanych z budżetu gminy
	Zalacznik 4 Wydatki na zadania inwestycyjne
	Zalacznik 5 Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2025 roku

		2025-12-17T13:17:36+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




